
EKSJÖ ELNÄT AB 1 (4)

Fastställda av styrelsen för Eksjö Elnät AB 2021-08-27 § 23 att gälla från och med 2022-01-01

I samtliga avgifter ingår mervärdesskatt med f n 25 %

Energiskatt tillkommer med för närvarande 45,0 öre/kWh

SÄKRINGSTARIFF 11

Fast nätavgift

Mätarsäkring  

Ampere 16 16 20 25 35 50 63 80 100 125 160 200

Tariff- 

beteckning 1100 1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107 1108 1109 1110 1111

Fast nätavgift 

kr/år  *) 1274 2508 4125 5544 7811 11699 15621 20348 24273 31241 39971 49861

Överföringsavgift 18,9 öre/kWh

*) I fast nätavgift ingår elsäkerhetsavgift, nätövervakningsavgift och elberedskapsavgift. 

FÖRENKLAD TIDSTARIFF 42

Fast nätavgift

Mätarsäkring  

Ampere 16 20 25 35 50 63 80 100 125 160 200

Tariff- 

beteckning 4201 4202 4203 4204 4205 4206 4207 4208 4209 4210 4211

Fast nätavgift 

kr/år  *) 3648 5106 6675 8966 12818 17661 22430 27918 34989 44606 55669

Överföringsavgift januari - mars, november - december

måndag - fredag kl 06.00 - 22.00 37,0 öre/kWh

övrig tid hela året 3,9 öre/kWh

*) I fast nätavgift ingår elsäkerhetsavgift, nätövervakningsavgift och elberedskapsavgift. 

NÄTTARIFFER LÅGSPÄNNING 2022



EKSJÖ ELNÄT AB 2 (4)

FULLSTÄNDIG TIDSTARIFF 41

Fast nätavgift

Mätarsäkring  

Ampere 16 20 25 35 50 63 80 100 125 160 200

Tariff- 

beteckning 4101 4102 4103 4104 4105 4106 4107 4108 4109 4110 4111

Fast nätavgift 

kr/år  *) 3648 5106 6675 8966 12818 17661 22430 27918 34989 44606 55669

Effektavgift 140 kr/kW

Överföringsavgift januari - mars, november - december

måndag - fredag kl 06.00 - 22.00 33,8 öre/kWh

övrig vintertid 9,4 öre/kWh

april, september, oktober 6,0 öre/kWh

maj - augusti 6,0 öre/kWh

Kunder med mätarsäkring större än 200 A

Fast nätavgift  *) 12118 kr/år

Abonnemangsavgift

(medelvärde av de två högsta 1h-effekterna) 461 kr/kW

Högbelastningsavgift

högsta 1h-effekten under vintervardag 140 kr/kW

Överföringsavgift enligt ovan

*) I fast nätavgift ingår elsäkerhetsavgift, nätövervakningsavgift och elberedskapsavgift. 

GATUBELYSNINGSTARIFF

Överföringsavgift 25,9 öre/kWh

Anm Tariffen får endast användas för gatubelysningsanläggningar.



EKSJÖ ELNÄT AB 3 (4)

Fastställda av styrelsen för Eksjö Elnät AB 2021-08-27 § 23 att gälla från och med 2022-01-01

På samtliga avgifter utgår mervärdesskatt med f n 25 %

Energiskatt tillkommer med för närvarande 36,0 öre/kWh

SÄKRINGSTARIFF 11

Fast nätavgift

Mätarsäkring  

Ampere 16 16 20 25 35 50 63 80 100 125 160 200

Tariff- 

beteckning 1100 1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107 1108 1109 1110 1111

Fast nätavgift 

kr/år  *) 1019 2006 3300 4435 6249 9359 12497 16278 19418 24993 31977 39889

Överföringsavgift 15,1 öre/kWh

*) I fast nätavgift ingår elsäkerhetsavgift, nätövervakningsavgift och elberedskapsavgift. 

FÖRENKLAD TIDSTARIFF 42

Fast nätavgift

Mätarsäkring  

Ampere 16 20 25 35 50 63 80 100 125 160 200

Tariff- 

beteckning 4201 4202 4203 4204 4205 4206 4207 4208 4209 4210 4211

Fast nätavgift 

kr/år  *) 2918 4085 5340 7173 10254 14129 17944 22334 27991 35685 44535

Överföringsavgift januari - mars, november - december

måndag - fredag kl 06.00 - 22.00 29,6 öre/kWh

övrig tid hela året 3,1 öre/kWh

*) I fast nätavgift ingår elsäkerhetsavgift, nätövervakningsavgift och elberedskapsavgift. 

NÄTTARIFFER LÅGSPÄNNING 2022



EKSJÖ ELNÄT AB 4 (4)

FULLSTÄNDIG TIDSTARIFF 41

Fast nätavgift

Mätarsäkring  

Ampere 16 20 25 35 50 63 80 100 125 160 200

Tariff- 

beteckning 4101 4102 4103 4104 4105 4106 4107 4108 4109 4110 4111

Fast nätavgift 

kr/år  *) 2918 4085 5340 7173 10254 14129 17944 22334 27991 35685 44535

Effektavgift 112 kr/kW

Överföringsavgift januari - mars, november - december

måndag - fredag kl 06.00 - 22.00 27,0 öre/kWh

övrig vintertid 7,5 öre/kWh

april, september, oktober 4,8 öre/kWh

maj - augusti 4,8 öre/kWh

Kunder med mätarsäkring större än 200 A

Fast nätavgift  *) 9694 kr/år

Abonnemangsavgift

(medelvärde av de två högsta 1h-effekterna) 369 kr/kW

Högbelastningsavgift

högsta 1h-effekten under vintervardag 112 kr/kW

Överföringsavgift enligt ovan

*) I fast nätavgift ingår elsäkerhetsavgift, nätövervakningsavgift och elberedskapsavgift. 

GATUBELYSNINGSTARIFF

Överföringsavgift 20,7 öre/kWh

Anm Tariffen får endast användas för gatubelysningsanläggningar.


